  Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАФТИ І ГАЗУ

Науково-технічна бібліотека

Бібліографічний покажчик 

змісту всеукраїнського щоквартального 

науково-технічного журналу 

 «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ» 
(2001-2004 р.р.)
Випуск 2 
Івано-Франківськ

2011
УДК  016:(550.8+622.276/279)
ББК   91.9:(26.325.3+33.36) 

У к л а д а ч   :  Ковалів Н.М.         
Р е д а к т о р :  Жолобко Л.А.

Відповідальна за випуск : Пилип Я. А.

     Бібліографічний покажчик змісту всеукраїнського

щоквартального науково-технічного журналу «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ» (2001-2004 р.р.). Вип. 2 / уклад. Н. М. Ковалів. – Івано-Франківськ : ІФНТУНГ, 2011. – 83 с.
                                                                                                                          Бібліографічний покажчик розкриває зміст всеукраїнського щоквартального науково-технічного журналу «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ» за 2001-2004 роки.  
                                                                               Науково-технічна  бібліотека                                         

                                                                                           ІФНТУНГ, 2011
Від упорядника


В 2001 році, на основі колишнього державного міжвідомчого науково-технічного збірника «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ», який виходив окремими серіями, було створено два нові видання, одне з них - всеукраїнський щоквартальний науково-технічний журнал «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ». 


До складу редакційної колегії видання увійшли провідні доктори наук та професори, головні фахівці нафтогазової галузі.


Головний редактор  журналу – ректор Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу, доктор технічних наук, професор, Заслужений діяч науки і техніки України, лауреат Державної премії України в галузі науки і техніки Є. І. Крижанівський.

Видання зареєстроване у ВАК України.


2001 року вийшов    один номер журналу, його  випуск було  приурочено до 10-ї річниці Незалежності нашої держави.   Починаючи з 2002 року журнал видається щокварталу. 

Журнал значно розширив географічно і кількісно коло своїх дописувачів, здобув певне визнання серед науковців і спеціалістів галузі. В ньому публікуються статті наукового характеру за традиційними фаховими напрямками: буріння, механіка, геологія, тощо. Видання висвітлює питання розвитку нафтогазової галузі, досліджує перспективні напрямки розвитку науки і техніки. Крім традиційних рубрик і розділів введено такі, де йде мова про питання стандартизації та сертифікації обладнання, інновації в нафтогазовій галузі, передовий закордонний досвід тощо.
 Бажаючі можуть ознайомитись з переліком праць науковців різних підрозділів ІФНТУНГ за роки незалежності України. Журнал вміщує анотації захищених кандидатських і докторських дисертацій, інформує читачів про конференції та виставки, ювілеї та пам’ятні дати видатних вчених і фахівців галузі. Шпальти журналу представлені для реклами та пропаганди кращих розробок вчених університету та виробничників. 

Даний бібліографічний покажчик є другим випуском НТБ, що розкриває зміст науково-технічного журналу «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ», тепер, за період 2001-2004 років.


Покажчик укладено в хронологічній послідовності номерів видання, зміст кожного номера подано згідно рубрик журналу в алфавітному порядку авторів та назв праць мовою оригіналу. 


В бібліографічному описі даного видання вказано прізвища всіх авторів публікацій незалежно від їх кількості.
Для полегшення пошуку інформації складено допоміжні покажчики: «Покажчик рубрик», в якому назви рубрик вказані в алфавітному порядку з відповідними номерами позицій; «Іменний покажчик», який відображає прізвища авторів статей та всіх осіб, прізвища яких подано в бібліографічному описі,  за алфавітом, навпроти – нумерація, яка відповідає порядковому номеру публікації.

      Покажчик буде корисний, як для науковців, так і для студентів, виробничників та всіх, хто цікавиться питаннями , що розкриваються в публікаціях  журналу «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ». 
2001
№1

1. 1. Крижанівський Є. І.   Перший крок у новому статусі / Є. І. Крижанівський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 5-7.
Актуальні питання нафтогазової галузі

№1

2. 1. Адаменко О. М.   Екологічна безпека в нафтогазовому комплексі та шляхи подолання екологічної кризи на Прикарпатті / О. М. Адаменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С.19-21.
3. 2. Дячук В. В.   Український науково-дослідний інститут природних газів на рубежі тисячоліття / В. В. Дячук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С.16-18.
4. 3. Зарубін Ю.О. Основні напрямки розвитку науково-технічного прогресу у ВАТ «Укрнафта» / Зарубін Ю.О. // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С.11-12.
5. 4. Карпаш О. М.   Перспективи розвитку науково-технічної діяльності Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу на 2001-2005 рр. / О. М. Карпаш // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С.13-16.
6. 5. Перспективи підготовки і освоєння українського сектора акваторії Азовського моря / Б. Л. Крупський, В. В. Гладун, П. Я. Максимчук, П. М. Мельничук, В. П. Клочко  // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 22-26.
7. 6. Рибчич І. Й.   ДК "Укргазвидобування": практичні кроки щодо стабілізації видобутку газу в Україні / І. Й. Рибчич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 7-8.
8. 7. Руднік А. А.   Транзитні поставки газу через територію України: проблеми та перспективи / А. А. Руднік // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 9-10.
9. 8. Рудько Г. І.   Шляхи вирішення екологічних проблем гірничих комплексів України з врахуванням досвіду Франції  / Г. І. Рудько, Л. Є. Шкіца // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 27-31.

Техніка і технології
№1

10. 1. Векерик В. І.   Параметри та конструктивне виконання бурових вишок мобільних установок для буріння і ремонту свердловин / В. І. Векерик, Ю. В. Міронов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 36-39.
11. 3. Коцкулич Я. С.   Перспективи розвитку буріння нафтових і газових свердловин / Я. С. Коцкулич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 39-42.
12. 4. Марик В. Б.   Модернізація бурових установок з метою підвищення ефективності процесу буріння / В. Б. Марик, М. Р. Козулькевич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 42-45.
13. 5. Яремійчук Р. С.   Сучасні проблеми буріння свердловин / Р. С. Яремійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 32-35.
Дослідження та методи аналізу
№1

14. 1. Крижанівський Є. І.   Кінетика деформування сталі трубопроводу при низькочастотній втомі / Є. І. Крижанівський, Л. Я. Побережний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 62-67.

15. 2. Люта Н. В.   Дослідження впливу нестаціонарності на пропускну здатність нафтопроводу при послідовному перекачуванні різносортних нафт / Н. В. Люта, М. Д. Середюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 53-57.
16. 3. Малько Б. Д.   Вибір оптимального передавального числа привода бурової установки / Б. Д. Малько // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 50-52.
17. 4. Мочернюк, Д. Ю.   Оцінка впливу температури на зміну стану гірських порід навколо стовбура свердловини [Текст] / Д. Ю. Мочернюк, Б. М. Малярчук, О. Б. Марцинків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 46-49.

18. 5. Технічний та екологічний ризики при експлуатації магістральних трубопроводів / Я. М. Семчук, Г. М. Кривенко, Л. Т. Гораль, Р. М. Говдяк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 68-71.
19. 6. Федишин В. О.   Визначення параметрів пласта за дослідженнями свердловин на усталених режимах / В. О. Федишин, М. І. Зазуляк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 58-61.
Наука виробництву
№1

20. 1. Комп'ютерна технологія вибору нафтогазоперспективних об'єктів для першочергового пошукового буріння / Г. О. Жученко, В. О. Лозинський, О. Є. Лозинський, І. Р. Окрепкий // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 78-83.
21. 2. Кондрат Р. М.   Проблеми видобування залишкових вуглеводнів з виснажених газових і газоконденсатних родовищ / Р. М. Кондрат // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 71-74.

22. 3. Особливості тріщинуватості та нафтоносності порід-колекторів родовищ Надвірнянського нафтогазопромислового

 району / Б. Й. Маєвський, І. В. Храбатинко, М. В. Ляху, В. В. Федорів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 75-77.
Виробничий досвід

№1

23. 1. Кунцяк Я. В.   Промислові випробування технічних засобів для відбору керну в похило-спрямованих та горизонтальних свердловинах / Я. В. Кунцяк, Д. М. Мартинюк, Р. Є. Мрозек // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 84-85.
Сертифікація, стандартизація, якість

№1

24. 1. Стан та перспективи розвитку сертифікації в нафтогазовій галузі України / Є. І. Крижанівський, О. М. Карпаш, І. С. Петришин, Я. М. Зінчак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 86-89.
Інформація

№1

25. 1. Євдощук М. І.   Результати досліджень науковців галузі, висунуті на здобуття Державної премії України в галузі науки і техніки за 2001 рік / М. І. Євдощук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 89-90.
26.  2. Конференції, виставки // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 90.
Ювілеї та пам’ятні дати

№1

27. 1. Геолог. Вчений. Педагог : до 60-річчя від дня народження проф. Маєвського Б. Й. // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 92.
28. 2. Пам'яті вченого : до 90-річчя від дня народження проф. Снарського О. М. // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 91.
Анотації захищених дисертацій
№1

29. 1. Анотації захищених дисертацій : [Паневник О. В., Лапко О. О., Трубенко О. М. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2001. – №1. – С. 93-96.
2002
Актуальні питання нафтогазової галузі

№1

30. 1. Жидкова М. О.   Ринкова концепція аналізу та оцінювання ефективності трубопровідного транспорту газу / М. О. Жидкова, С. Ф. Білик, А. А. Руднік // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 13-16.
31. 2. Копилов В. А.   Стан і перспективи розвитку нафтогазової галузі України  / В. А. Копилов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 6-10.
32. 3. Науково-технічне забезпечення газотранспортної системи ДК "Укртрансгаз" / Б. І. Педько, О. Ф. Оверко, І. О. Пономаренко, В. В. Колодяжний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 11-12.
№2

33. 1. Дзьоба О. Г.   Післядипломна освіта в Івано-Франківському національному технічному університеті нафти і газу / О. Г. Дзьоба // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 12-14.
34. 2. Крижанівський Є. І.   Перспективи забезпечення нафтогазової промисловості України устаткуванням та інструментом за розробками університету нафти і газу / Є. І. Крижанівський, Ю. С. Сичов, Ю. В. Міронов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 6-11.
35. 3. Окішан А. Г.   Структура інформаційної моделі з формування бази даних нафтогазової свердловини / А. Г. Окішан // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 15-18.
№3
36. 1. Дячук В. В.   Основні напрямки енергозберігаючої технології буріння глибоких свердловин на Дніпровсько-Донецькій западині / В. В. Дячук, В. І. Гальченко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 7-10.
37. 2. Козак Ф. В.   Інженерні кадри - для нафтогазової галузі / Ф. В. Козак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 6.
№4

38. 1. Говдяк Р. М.   Про деякі підходи до ймовірної оцінки ризику експлуатації об'єктів газової промисловості України / Р. М. Говдяк, Ю. М. Коснирєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 8-14.
39. 2. Орфанова М. М.   Актуальність інформаційного забезпечення проблеми відходів нафтогазового комплексу / М. М. Орфанова, Г. І. Рудько // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 15-16.
40. 3. Синюк Б. Б.   Основні напрямки науково-технічного прогресу ДК "Укргазвидобування" / Б. Б. Синюк,
В. М. Світлицький, В. В. Дячук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 6-7.
Техніка і технології
№1

41. 1. Аналіз застосування потужних гідророзривів у глибоких свердловинах України / Д. Ю. Качмар, Ф. М. Бурмич, А. М. Андрусяк, В. В. Цьомко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 17-21.
№2
42. 1. Бойко В. С.   Структуроутворювач як водоізоляційний матеріал у свердловинах / В. С. Бойко, Р. В. Грибовський, В. М. Чучина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 19-21.
43. 2. Грицишин В. І.   Визначення пористості теригенних відкладів середнього карбону Північного Донбасу за даними потенціалів самочинної поляризації / В. І. Грицишин, В. Й. Прокопів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 31-35.
44. 3. Грудз В. Я.   Термогазодинамічні основи створення діагностичної моделі циліндра поршневого компресора / В. Я. Грудз, В. В. Костів, Я. В. Грудз // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 22-24.
45. 4. Лисканич М. В.   Методика визначення геометричних параметрів концентратора напружень індикаторів втоми / М. В. Лисканич, А. П. Джус // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 25-27.
46. 5. Побережний Л. Я.   Оцінка працездатності трубопроводу з концентраторами напружень / Л. Я. Побережний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 36-38.
47. 6. Федишин В. О.   Фільтраційні ефекти у низькопористих колекторах / В. О. Федишин, М. М. Багнюк, Д. Д. Федоришин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 28-30.
№3

48. 1. Братах М. І.   Аналіз технічного рівня техніки та технології очищення газопроводів з нерівнопрохідною арматурою / М. І. Братах, О. В. Фоменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 11-14.
49. 2. Ясов В. Г.   Формування сили прихоплення бурильного інструменту в жолобі свердловини / В. Г. Ясов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 15.
№4

50. 1. Бажалук Я. М.   Варіант методу інженерного розрахунку ефективності акустичної дії на привибійну зону пласта / Я. М. Бажалук, В. І. Чистяков // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 23-27.
51. 2. Вісков О. В.   Зносостійкий електромагнітно-акустичний перетворювач для неперервної товщинометрії труб нафтового сортаменту / О. В. Вісков // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 30-32.
52. 3. Воєвідко І. В.   Розробка раціональної схеми оснащення лопатевих конструкцій калібрувального та опорноцентрувального інструменту / І. В. Воєвідко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 21-22.
53. 4. Жидецька О. Л.   Спосіб виготовлення зносостійких тонкостінних деталей із сірого перлітного чавуну / О. Л. Жидецька, М. О. Жидовцев // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 28-29.
54. 5. Іванов С. І.   Транспортування трифазних сумішей по морських газопроводах / С. І. Іванов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 17-20.
Дослідження та методи аналізу
№1
55. 1. Гневуш В. В.   Оцінка ефективності сейсморозвідки в південно-східній частині Бориславсько-Покутської зони Передкарпатського прогину / В. В. Гневуш // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 37-39.
56. 2. Карпенко О. М.   Прогноз продуктивності відкладів Дашавської світи на основі способу перспективної відповідності / О. М. Карпенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 30-32.
57. 3. Лисканич М. В.   Дослідження залежності напруженого стану індикатора від параметрів його зони контакту з ніпелем різьбового з'єднання / М. В. Лисканич, А. П. Джус // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 44-48.
58. 4. Муц С. Є.   Нові можливості детального вивчення навколосвердловинного простору методом широкосмугового акустичного каротажу / С. Є. Муц, Ю. В. Філатов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 33-36.
59. 5. Петришин І. С.   Вплив температурного фактора навколишнього та робочого середовищ на достовірність обліку газу в комунально-побутовій сфері / І. С. Петришин, М. В. Кузь, М. І. Гончарук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 22-25.
60. 6. Чебан В. Д.   Досвід застосування методу зондування становлення електромагнітного поля в ближній зоні для вивчення верхньої частини розрізу / В. Д. Чебан, В. І. Шамотко, С. А. Дещиця // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 40-43.
61. 7. Шаблій О.   Охолодження кільцевого диска після посадки його на жорсткий вал / О. Шаблій, Н. Гащин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 26-29.
№2
62. 1. Карпенко О. М.   Оцінка латеральної мікронеоднорідності глинисто-піщаних тонкошаруватих товщ за даними геофізичних досліджень свердловин / О. М. Карпенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 44-49.
63. 2. Маслов І. В.   Дослідження характеристичної функції вихідного сигналу типового вимірювального перетворювача систем неруйнівного контролю / І. В. Маслов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 50-51.
64. 3. Моделювання нестаціонарного газодинамічного процесу в ПСГ за умов пружного режиму закачки газу / Р. Я. Шимко, В. Я. Грудз, Д. Ф. Тимків, Я. В. Грудз // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 52-53.
65. 4. Паневник О. В.   Методика вибору раціональних параметрів свердловинних ежекційних систем / О. В. Паневник // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 42-43.

66. 5. Петришин І. С.   Експериментальні дослідження процесів теплообміну робочого та навколишнього середовищ при обліку газу в побуті / І. С. Петришин, М. В. Кузь, М. І. Гончарук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 39-41.
№3
67. 1. Азроян Г. Н.   Спільне осадження кремнезему та нікелю на карбонатах за експериментальними даними / Г. Н. Азроян, А. А. Пилипенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 30-32.
68. 2. Єсипович С. М.   Розвиток седиментаційних комплексів від середньої юри до нижньої крейди на північно-західному шельфі Чорного моря / С. М. Єсипович // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 42-48.

69. 3. Івасишин М. В.   Стенд для дослідження процесу очищення підтоварної води в тонкошарових відстійниках / М. В. Івасишин, В. І. Красько, О. В. Васьків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 28-29.
70. 4. Інтеграція геофізичних та геологічних даних для вирішення деяких проблем геотектоніки (на прикладі заходу України) / І. М. Бубняк, А. М. Бубняк, П. М. Бодлак, В.Д. Чебан, Р. Зутемеєр // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 49-55.
71. 5. Клочко І. П.   Особливості вилучення запасів водоплаваючих нафтових покладів / І. П. Клочко, М. М. Багнюк, І. В. Лех // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 24-27.
72. 6. Морошан Р. П.   Глибинна будова Більче-Волицької зони вздовж геотраверсу Р-10 за матеріалами регіональних геофізичних досліджень / Р. П. Морошан, Х. Б. Заяць // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 33-36.
73. 7. Старостін В. А.   Аналіз методик визначення фільтраційних властивостей колекторів за даними геофізичних досліджень свердловин / В. А. Старостін, А. В. Старостін // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 18-23.
74. 8. Федоришин Д. Д.   Можливості використання гамма-спектрометричних досліджень при літологічному розчленуванні складнопобудовних розрізів Дніпровсько-Донецької западини / Д. Д. Федоришин, В. А. Старостін, В. В. Федорів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 37-41.
№4

75. 1. Відображення на сейсморозвідувальних даних структур розтягу та стиснення / С. В. Кольцов, М. Е. Герасимов, С. В. Москальська, Ю. В. Євстигнєєва // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 38-43.
76. 2. Дослідження продуктивних пластів за допомогою індикаторів (азотних сполук) / З. М. Височанський, В. Д. Патра, В. В. Гушул, П. І. Шпак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 53-55.
77. 3. Єсипович С. М.   Тектоніка шельфових зон Чорного та Азовського морів / С. М. Єсипович // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 33-37.
78. 4. Карпенко О. М.   Вплив мінерального складу глинистого цементу на похибку визначення пористості тонкошаруватих порід при геологічній інтерпретації даних ГДС / О. М. Карпенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 44-47.
79. 5. Малько Б. Д.   Рівняння руху шинно-пневматичної муфти при вмиканні / Б. Д. Малько // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 61-64.
80. 6. Прокопів В. Й.   Характеристика фізико-геологічного моделювання і визначення основних напрямків побудови моделей колекторів складної будови / В. Й. Прокопів, Д. Д. Федоришин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 48-52.
81. 7. Чернов Б. О.   Деформації елементів муфтового з'єднання обсадних труб з герметизуючою втулкою / Б. О. Чернов, Т. М. Кулинин, І. І. Палійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 56-60.
82. 8. Шкіца Л. Є.   Математична модель формування ареалу забруднень довкілля шкідливими витоками / Л. Є. Шкіца // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 65-66.
Наука – виробництву

№1

83. 1. Геоелектричні розрізи Стебницького родовища та статистичні критерії виділення карсту / Е. Д. Кузьменко, В. А. Бучинський, Л. В. Штогрин, М.В. Штогрин, В.А. Рудий // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 54-57.
84. 2. Гоптарьова Н. В.   Вплив геодинамічних процесів на формування пластичних деформацій глинистих порід Долинського родовища / Н. В. Гоптарьова // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 51-53.
85. 3. Лінчевський М. П.   Аналіз системного підходу до формування аварійних запасів труб для магістральних газопроводів / М. П. Лінчевський, В. Б. Михалків, Д. Ф. Тимків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 58-60.
86. 4. Орлов О. О.   Перспективи газоносності неогенових відкладів Закарпатського прогину / О. О. Орлов, О. М. Трубенко, О. В. Петров // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 61-62.
87. 5. Стельмах О. Р.   Будова та можливості господарського використання покривного комплексу високогір'я Карпат / О. Р. Стельмах, Я. О. Адаменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 49-50.
№2

88. 1. Адаменко О. М.   Основні екологічні проблеми Івано-Франківщини / О. М. Адаменко, М. М. Приходько // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 54-56.
89. 2. Гоптарьова Н. В.   Гідродинамічні умови виникнення деформації гірських порід при їх заводненні в процесі розробки нафтових родовищ Передкарпатського прогину / Н. В. Гоптарьова // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 68-70.
90. 3. Малько Б. Д.   Рівняння руху колони труб при її спуску в свердловину / Б. Д. Малько, Я. І. Козак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 71-73.
91. 4. Мислюк М. А.   Деякі задачі вибору рецептури обробки бурового розчину / М. А. Мислюк, Ю. М. Салижин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 74-75.
92. 5. Приходько М. М.   Методологія і методика системи екологічного моніторингу довкілля Івано-Франківської області / М. М. Приходько // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 60-65.
93. 6. Середюк М. Д.   Методика нормування витрат електроенергії на транспортування нафти магістральними нафтопроводами / М. Д. Середюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 57-59.
94. 7. Стельмах О. Р.   Особливості будови і формування типових продуктивних горизонтів Валюхівсько-Загорянської структурно-тектонічної зони / О. Р. Стельмах, В. М. Тесленко-Пономаренко, І. В. Світлицька // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 66-67.
№3

95. 1. Воєвідко І. В.   Автоматизоване проектування породоруйнівних органів шарошкових калібраторів / І. В. Воєвідко, І. П. Марцинковська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 85-87.
96. 2. Глушич В. Г.   Вигин бурильної колони та вибір траєкторії буріння горизонтального бічного стовбура свердловини / В. Г. Глушич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 64-66.
97. 3. Палійчук І. І.   Пружно-деформований стан тонкостінного герметизуючого елемента муфтових різьбових з'єднань обсадних і насосно-компресорних труб / І. І. Палійчук, Т. М. Кулинин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 73-78.

98. 4. Розрахунок бугельного з'єднання мобільних камер запуску і прийому очисних пристроїв газопроводів / В. П. Гончар, Я. В. Дорошенко, В. І. Холодов, Т. І. Смоляк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 56-58.
99. 5. Салижин Ю. М.   Вибір рецептури обробки бурового розчину з використанням сплайнових і поліноміальних моделей / Ю. М. Салижин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 69-72.

100. 6. Спосіб гідровибухового розриву пласта / О. О. Орлов, О. М. Трубенко, А. В. Локтєв, В. Г. Омельченко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 67-68.
101. 7. Температура нагнітання компресорного циліндра як узагальнений діагностичний параметр / В. Я. Грудз, В. В. Костів, В. Б. Михалків, Я. В. Грудз // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 79-81.
102. 8. Фем'як Я. М.   Використання кавітації для інтенсифікації руйнування гірських порід при бурінні свердловин / Я. М. Фем'як // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 82-84.

103. 9. Чернов В. Ю.   Розробка практичних рекомендацій щодо підвищення технологічної міцності промислових трубопроводів  / В. Ю. Чернов, Л. С. Шлапак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 59-63.
№4

104. 1. Білобран Б. С.   Методика визначення напруженого стану трубопроводу при ремонті в траншеї / Б. С. Білобран, Л. С. Шлапак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 67-71.
105. 2. Копей В. Б.   Аналіз відмов колон насосних штанг в НГВУ "Долинанафтогаз" / В. Б. Копей, І. І. Стеліга // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 78-80.
106. 3. Копей Б. В.   Вибір параметрів та комплектність насосно-циркуляційного блока мобільної бурової установки вантажопідйомністю 1470 кН / Б. В. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 72-74.

107. 4. Розробка комплексного інгібітора для боротьби з ускладненнями в процесі експлуатації газових і газоконденсатних свердловин  / Р. М. Кондрат, М. О. Псюк, Я. Д. Климишин, І. В. Копач, С. В. Манюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 76-77.
108. 5. Шостаківський І. І.   Зміни стану мастильних олив нафтогазопромислового обладнання в процесі експлуатації / І. І. Шостаківський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 81-84.
Виробничий досвід
№1

109. 1. Очищення магістральних газопроводів циліндроподібним гумовим очисним пристроєм / Г. П. Горностаєв, П. Ф. Слесар, О. М. Шеремет, О. Г. Смирнов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 65-67.

110. 2. Радзієвський В. В.   До питання оцінки надійності та екологічної безпеки резервуарів і резервуарних парків / В. В. Радзієвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 63-64.
№2
111. 1. Зезекало І. Г.   Аналіз методів підвищення вуглеводневовіддачі пластів, впроваджуваних ЗАТ "Пласт" у свердловинах Дніпровсько-Донецької западини / І. Г. Зезекало, О. О. Іванків, О. В. Ємець // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 76-79.
112. 2. Мартинюк Д. М.   Вдосконалення важількових кернорвачів для відбору керна в похило-спрямованих та горизонтальних свердловинах / Д. М. Мартинюк, Р. Є. Мрозек // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 80-82.
113. 3. Педенко Ю. О.   Буріння свердловин за безамбарною технологією / Ю. О. Педенко, О. В. Лужаниця // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 85-87.
114. 4. Радзієвський В. В.   Нові підходи до проведення екологічного моніторингу резервуарів / В. В. Радзієвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 83-84.
№3
115. 1. Деякі питання визначення об'єму забруднень газопроводів / Я. І. Сенишин, М. І. Фещенко, М. І. Братах, А. В. Васадзе, В. А. Коляденко, З. В. Шеїна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 88-91.
116. 2. Лужаниця О. В.   Оцінка мінімально необхідного тиску в нагнітальній лінії бурових насосів під час ліквідації газонафтопроявів методом плавного глушіння / О. В. Лужаниця // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 92-94.
117. 3. Михайлів В. І.   Захист від корозії магістральних газопроводів / В. І. Михайлів, Б. Б. Сохан, Д. Ф. Тимків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 95-96.
№4
118. 1. Аналіз гідравлічного стану магістрального газопроводу Шебелинка-Диканька-Київ до і після очищення методом швидкісних потоків / С. М. Винник, В. І. Холодов, І. О. Дутчак, В. І. Смирнов, М. П. Сокіл // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 88-91.
119. 2. Мрозек Р. Є.   Експериментальні дослідження конструкції важільних кернорвачів / Р. Є. Мрозек // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 92-94.
120. 3. Фоменко О. В.   Дослідження газотранспортної системи України стосовно фактичних витоків газу / О. В. Фоменко, І. О. Шапар, М. І. Братах // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 85-87.
Сертифікація, стандартизація, якість

№1

121. 1. Калінкін О. Г.   Формування напрямків стандартизації екологічної діяльності ВАТ "Укрнафта" / О. Г. Калінкін, Я. О. Адаменко, Т. В. Кундельська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 68-70.
122. 2. Сертифікація персоналу в нафтогазовій галузі / О. М. Карпаш, М. Р. Козулькевич, Л. С. Вражук, А. Й. Марчук, Я. М. Зінчак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 71-73.
№2
123. 1. Крижанівський Є. І.   Параметри і конструктивне виконання мобільних установок для буріння та ремонту свердловин / Є. І. Крижанівський, Ю. В. Міронов, Л. І. Романишин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 88-92.
124. 2. Тренажер "DRILLSIM-5000" - викладач і екзаменатор / О. М. Карпаш, М. Р. Козулькевич, Л. С. Вражук, А. Й. Марчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 93-96.
№3

125. 1. Карпаш О. М.   Співпраця з технічним комітетом стандартизації - успіх на ринку / О. М. Карпаш, М. Р. Козулькевич, Л. С. Вражук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 97-102.
№4

126. 1. Доцільність впровадження лічильників в трубопроводах низького та середнього тиску з метою зменшення втрат природного газу при його обліку / І. С. Петришин, М. І. Гончарук, А. Г. Безтелесний, Б. І. Прудніков // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 105-109.
127. 2. Крижанівський Є. І.   Параметри підйомного комплексу мобільних установок для буріння і ремонту свердловин / Є. І. Крижанівський, Ю. В. Міронов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 95-104.
Історія нафтогазової науки і техніки

№1

128.  1. Бражина Г. Й.   Інженерний вклад в технологію буріння свердловин на Прикарпатті в Україні після 1939 р. / Г. Й. Бражина, Р. С. Яремійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 74-84.
129. 2. Крижанівський Є. І.   Історія теорії механізмів із замкненим енергетичним потоком / Є. І. Крижанівський, М. С. Воробйов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 85-86.
№2
130. 1. Бражина Г. Й.   Інженерний вклад в технологію буріння свердловин на Прикарпатті в Україні після 1939 р. / Г. Й. Бражина, Р. С. Яремійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 97-106. – Закінчення, початок в №1.
Інформація

№1

131. 1. Адаменко О. М.   Підручники та наукові праці з екології / О. М. Адаменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 87-89.
132. 2. Симпозіуми, конференції, виставки // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 90-91.
№2
133. 1. Адаменко О. М.   Підручники та наукові праці з екології / О. М. Адаменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 107-112.
№3
134. 1. Адаменко О. М.   Підручники та наукові праці з екології / О. М. Адаменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 103-105.
Ювілеї та пам’ятні дати

№1
135. 1. Визначний вчений-нафтовик і заслужений педагог : до 75-річчя від дня народження проф. В.Г.Ясова // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 92.
136. 2. Невтомний ювіляр : до 65-річчя від дня народження проф. Р.С.Яремійчука // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 93.
№2
137. 1. Нестор Никодимович Гунька : до 70-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 113.
138. 2. Ярослав Михайлович Семчук : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 114-115.
№3

139. 1. Василь Степанович Бойко : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 108-109.
140. 2. Коцкулич Я. С.   Кафедрі буріння нафтових і газових свердловин - 80 років / Я. С. Коцкулич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 106-108.
№4
141. 1. Борис Гаврилович Тарасов : до 70-річчя від дня народження  // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 110-111.
142. 2. Михайло Іванович Чорний : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 112.
Анотації захищених дисертацій

№1

143. 1. Анотації захищених дисертацій : [Васильченко А. О., Говдяк Р. М., Яворський М. М.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №1. – С. 95-96.
№2

144. 1. Анотації захищених дисертацій : [Лещій В. Р., Левченко О. Г., Тітова В. В. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №2. – С. 116-120.
№3

145. 1. Анотації захищених дисертацій : [Костельна Л. І., Лінчевський М. П., Журавльов О. Ю. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №3. – С. 110-112.
№4

146. 1. Анотації захищених дисертацій : [Барановський Е. М., Чебан В. Д., Воробйов В. М. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2002. – №4. – С. 113-115.
2003
Актуальні питання нафтогазової галузі

№2

147. 1. Говдяк Р. М.   Стан і шляхи підвищення ефективності та надійності транспортування природного газу газотранспортною системою України / Р. М. Говдяк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 6-11.
№3

148. 1. Малько Б. Д.   Напрямки вдосконалення бурового обладнання / Б. Д. Малько, Л. П. Свід // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 6-9.
№4

149. 1. Аналіз методик розрахунку обсадних колон для нафтових і газових свердловин / Я. С. Коцкулич, М. В. Сенюшкович, О. Б. Марцинків, І. І. Наритник // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 6-9.

Техніка і технології

№1

150. 1. Використання геоелектричних методів для пошуків покладів нафти та газу на родовищах Західного Казахстану / С. П. Левашов, М. А. Якимчук, І. М. Корчагін, К. М. Таскінбаєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 12-19.

151. 2. Воєвідко І. В.   Розробка пристрою для буріння похило-спрямованих свердловин / І. В. Воєвідко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 23-24.
152. 3. Копей В. Б.   Розробка і аналіз конструкцій храпових штангообертачів / В. Б. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 37-40.
153. 4. Математична модель поперечних коливань багатоопорної компоновки з гідронавантажувачем / В. М. Мойсишин, Р. С. Яремійчук, І. М. Гураль, Я. С. Яремійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 30-37.
154. 5. Оцінка тріщиностійкості магістральних трубопроводів за критичними коефіцієнтами інтенсивності напружень / Є. І. Крижанівський, В. П. Рудко, О. О. Онищук, Д. Ю. Петрина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 6-11.
155. 6. Паневник О. В.   Гідродинамічні основи розробки методів контролю та регулювання режиму роботи свердловинних ежекційних систем / О. В. Паневник, Р. Г. Онацко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 25-29.
156. 7. Технологія підвищення продуктивності газових і газоконденсатних свердловин в ускладнених умовах експлуатації з використанням композитних систем / Р. М. Кондрат, О. Р. Кондрат, М. О. Псюк, І. В. Копач, С. В. Манюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 41-43.

157. 8. Тиристорний регулятор напруги живлення електробура / Д. Ф. Тимків, І. В. Гладь, М. Й. Федорів, В. І. Михайлів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 20-22.

№2
158. 1. Афтаназів І. С.   Ефективність зміцнення зубчастих коліс вібраційно-відцентровою зміцнювальною обробкою / І. С. Афтаназів, Л. Р. Струтинська, О. Д. Клименко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 22-27.
159. 2. Дзьоба О. Г.   Удосконалення оперативного управління складними нафтопровідними системами при непроектних режимах експлуатації / О. Г. Дзьоба // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 12-17.
160. 3. Пилипів Л. Д.   Розробка режимів роботи магістрального нафтопроводу Снігурівка-Одеса при використанні протитурбулентної присадки / Л. Д. Пилипів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 18-21.
№3

161. 1. Лівак І. Д.   Експериментальні дослідження коефіцієнта витрати клапана поршневого насоса / І. Д. Лівак, З. М. Одосій, С. С. Чаплінський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 13-16.

162. 2. Методи та технологія глушіння нафтових, газових і газоконденсатних свердловин на різних етапах їх експлуатації із збереженням видобутку / В. М. Солодкий, М. А. Солодкий, П. С. Голуб, О. Г. Голуб // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 10-12.
№4

163. 1. Козак Л. Ю.   Підвищення ефективності турбодетандерів при утилізації пружної енергії стиснутого природного газу / Л. Ю. Козак, Б. В. Долішній // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 23-25.
164. 2. Мойсишин В. М. Динаміка бурильної колони при ліквідації прихоплень ударним способом (частина 1) / В. М. Мойсишин, З. В. Кулинин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 10-17.
165. 3. Харун В. Р.   Зрівноважування верстатів-гойдалок за навантаженням точки підвіски штанг / В. Р. Харун, С. І. Гедзик // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 18-22.
Дослідження та методи аналізу

№1

166. 1. Акульшин О. О.   Про оптимізацію роботи водонагнітальних свердловин / О. О. Акульшин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 64-67.
167. 2. Банахевич Ю. В.   Визначення залишкових напружень в околі кільцевого зварного з’єднання труб з урахуванням структурних змін в зоні термічного впливу / Ю. В. Банахевич, В. А. Осадчук, А. Р. Дзюбик // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 77-80.
168. 3. Гончаров В. Є.   Вивчення геологічної будови старих нафтогазоносних територій / В. Є. Гончаров // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 44-52.
169. 4. Драганчук О. Т.   Основні підходи до моделювання роботи шарошкових доліт на вибої / О. Т. Драганчук, В. А. Корнута // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 81-86.
170. 5. Єгер Д. О.   Використання високов’язких рідин для спрямованої дії на привибійну зону багатошарових пластів / Д. О. Єгер // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 61-63.
171. 6. Інформаційна модель контролю аномально високих пластових тисків в процесі буріння свердловин на нафту і газ / Г. Н. Семенцов, М. І. Горбійчук, І. І. Чигур, В. М. Кикляк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 68-72.
172. 7. Крижанівський Є. І.   Кінетика деформації сталі трубопроводу при низькочастотному навантаженні у морській воді / Є. І. Крижанівський, Л. Я. Побережний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 73-76.
173. 8. Мочернюк Д. Ю.   Втрата стійкості колони бурильних труб внаслідок скручування / Д. Ю. Мочернюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 87-89.
174. 9. Пилипів Л. Д. Математичне моделювання коефіцієнта гідравлічного опору нафтопроводу при використанні протитурбулентних присадок / Л. Д. Пилипів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 90-95.
175. 10. Прокопів В. Й.   Петрофізичні моделі для оцінки пористості нафтоносних колекторів за даними густинного гамма-гамма каротажу (на прикладі Лопушнянського нафтового родовища) / В. Й. Прокопів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 53-60.
176. 11. Середюк М. Д.   Дослідження особливостей гідравлічної характеристики неізотермічного нафтопроводу / М. Д. Середюк, В. Т. Болонний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 96-100.
№2

177. 1. Воєвідко І. В.   Математична модель просторового викривлення стовбура свердловини при роторному способі буріння неорієнтованими КНБК в складних геологічних умовах / І. В. Воєвідко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 73-75.
178. 2. Вольченко Д. О.   Розробка і аналіз конструкцій різних типів фрикційних вузлів стрічково-колодкових гальм бурових лебідок / Д. О. Вольченко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 92-95.
179. 3. Карпенко О. М.   Статистична модель тонкошаруватого розрізу свердловини за даними ГДС / О. М. Карпенко, Д. Д. Федоришин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 44-48.
180. 4. Консевич Л. М.   Визначення кількісної складової гідрологічного потенціалу біля підніжжя гори Говерли / Л. М. Консевич, Я. О. Адаменко, Т. В. Кундельська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 80-83.
181. 5. Копей В. Б.   Скінченно-елементний аналіз муфтового різьбового з’єднання насосних штанг / В. Б. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 54-58.
182. 6. Коцкулич Я. С.   Визначення величини зовнішнього критичного тиску для обсадних труб із врахуванням згину / Я. С. Коцкулич, О. М. Лев, О. Б. Марцинків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 84-87.

183. 7. Малько Б. Д.   Вплив окремих параметрів насоса на кути запізнення відкривання і закривання клапана / Б. Д. Малько, Д. Р. Яцків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 76-79.
184. 8. Мацюк О. В.   Моделі газонавантажень з врахуванням стохастичної періодичності та можливості їх статистичного аналізу / О. В. Мацюк, М. В. Приймак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 64-68.
185. 9. Недбайло О. М.   Стійкість та закритична поведінка елемента трубопроводу змінної жорсткості / О. М. Недбайло // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 69-72.
186. 10. Прокопів В. Й.   Оцінка геолого-геофізичних неоднорідностей при дослідженнях складнопобудованих порід-колекторів / В. Й. Прокопів, Д. Д. Федоришин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 28-34.

187. 11. Середюк М. Д.   Методика теплогідравлічного розрахунку неізотермічного нафтопроводу з врахуванням неньютонівських властивостей нафти / М. Д. Середюк, В. Т. Болонний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 59-63.

188. 12. Стельмах О. Р.   Геолого-геоморфологічна будова та генетичні типи покривних відкладів Говерлянського масиву / О. Р. Стельмах // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 35-39.
189. 13. Степанюк В. П.   Геологічна природа різницевих аномалій поля сили тяжіння в умовах західної частини Українських Карпат / В. П. Степанюк, С. Г. Баб'юк, С. Г. Анікеєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 40-43.
190. 14. Хомин В. Р.   Особливості термобаричних умов та нафтогазоносності надр Передкарпатського прогину / В. Р. Хомин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 49-53.
191. 15. Юрчишин В. М.   Використання теорії категорій для опису моделі автоматизованої системи управління життєвим циклом нафтогазового родовища / В. М. Юрчишин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 88-91.
№3

192. 1. Бабчук С. М.   Аналіз впливу нелінійності механічної характеристики дизельних агрегатів на точність контролю крутильного моменту на їх валі / С. М. Бабчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 63-66.
193. 2. Баб’юк С. Г.   Нові елементи тектоніки Складчастих Карпат за гравімагнітними даними / С. Г. Баб’юк, В. П. Степанюк, С. Г. Анікеєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 26-31.
194. 3. Бригиневич Є. А.   Колекторські властивості глинистих відкладів менілітової світи родовища "Стара Копальня" / Є. А. Бригиневич, О. М. Трубенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 39-41.
195. 4. Визначення нафтогазоносних шарів в розрізах свердловин глинистих товщ за даними коефіцієнтів набухання глин в шламі / О. О. Орлов, В. М. Бенько, В. Г. Омельченко, А. В. Локтєв, О. М. Трубенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 58-62.

196. 5. Воєвідко І. В.   Оцінка впливу анізотропних геологічних структур на тенденцію похилоспрямованої свердловини до зміни азимута / І. В. Воєвідко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 67-69.
197. 6. Горбійчук М. І.   Математичне моделювання процесу компромування природного газу / М. І. Горбійчук, М. І. Когутяк, Є. О. Ковалів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 21-25.
198. 7. Карпенко О. М.   Визначення коефіцієнта пористості глинистої компоненти порід-колекторів за даними ГДС / О. М. Карпенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 32-34.
199. 8. Кочкодан Я. М.   Про питання корозійної стійкості цементного каменю / Я. М. Кочкодан // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 47-50.
200. 9. Крижанівський Є. І.   Дослідження деградації трубних сталей за кінетичними кривими деформації та електродного потенціалу / Є. І. Крижанівський, Л. Я. Побережний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 17-20.
201. 10. Малько Б. Д.  Визначення швидкості посадки клапана бурового насоса / Б. Д. Малько, Д. Р. Яцків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 6-9.
202. 11. Мончак Ю. Л.   Геодинамічні переміщення (рухи) в Карпатському регіоні / Ю. Л. Мончак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 70-73.
203. 12. Особливості фізичного моделювання розробки Шюпаряйського нафтового родовища / М. Ю. Нестеренко, Ю. І. Петраш, А. А. Хома, В. Б. Заланський, Г. П. Боднарчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 51-57.
204. 13. Паневник О. В.   Математична модель роботи свердловинного струминного насоса в зворотному режимі / О. В. Паневник, Р. Г. Онацко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 42-46.
205. 14. Петрина Ю. Д.   Аналіз напруженого стану тарілок клапанів К-9 бурових насосів / Ю. Д. Петрина, Р. С. Яким // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 74-75.
206. 15. Станкін О. В.   До питання про тривимірне моделювання поля потенціалів постійного струму / О. В. Станкін, Е. Д. Кузьменко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 35-38.
№4

207. 1. Воєвідко І. В.   Аналіз стійкості вибійних компоновок на проектній траєкторії / І. В. Воєвідко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 59-63.
208. 2. Вплив зміни параметрів газу на розподіл тиску в горизонтальних трубопроводах  / О. Т. Михалевич, Д. Ф. Тимків, Я. Д. П’янило, М. Г. Притула // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 37-40.

209. 3. Дослідження неусталеного руху піску у свердловині / В. С. Бойко, І. А. Франчук, С. І. Іванов, С. П. Поліщук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 26-29.

210. 4. Експериментальні дослідження на моделях компоновок низу бурильної колони / Є. І. Крижанівський, І. І. Чудик, М. М. Яворський, В. М. Івасів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 30-33.

211. 5. Когуч Я. Р.   Розробка критерію оцінки буримості порід у реальному часі / Я. Р. Когуч // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 88-93.

212. 6. Кононенко Л. П.   До питання під’ярусної межі візе в Дніпровсько-Донецькій западині / Л. П. Кононенко, С. В. Онуфришин, І. М. Бабко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 67-72.
213. 7. Лисканич М. В.   Оцінка впливу згинальних навантажень та вібрацій на напружений стан бурильної колони / М. В. Лисканич, Я. С. Гриджук, І. Й. Попадюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 34-36.
214. 8. Малько Б. Д.   Аналітичне дослідження руху плунжера занурювального насоса / Б. Д. Малько, О. В. Прозур // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 41-44.
215. 9. Нестеренко М. Ю.   Експериментальні дослідження з визначення коефіцієнта витіснення нафти технічною водою на моделях пластів Лопушнянського і Личківського родовищ / М. Ю. Нестеренко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 45-47.
216. 10. Побережний Л. Я.   Врахування ефекту Баушінгера при проектуванні морських трубопроводів / Л. Я. Побережний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 48-53.
217. 11. Стабілізація температури, тиску і масової швидкості реального газу при зупинці газопроводу / В. Я. Грудз, Д. Ф. Тимків, Т. Ф. Тутко, Ф. І. Стоцький // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 82-87.

218. 12. Тагаєв М. В.   Вплив закачування пластової води на Анастасівському родовищі на основні фізико-хімічні властивості нафти горизонту С-4 / М. В. Тагаєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 77-81.
219. 13. Хекало П. І.   Встановлення емпіричних залежностей між фізичними і колекторськими властивостями гірської породи / П. І. Хекало, Д. В. Малицький // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 64-66.
220. 14. Храпач І. М.   Аналіз впливу концетрації електролітів на потенціал протікання, що виникає при протіканні нафти через гірську породу / І. М. Храпач // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 73-76.
221. 15. Чаплінський С. С.   Математична модель роботи клапанів поршневого бурового насоса / С. С. Чаплінський, З. М. Одосій, І. Д. Лівак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 54-58.

Наука – виробництву

№1
222. 1. Бабко І. М.   Біостратиграфічне розчленування візейських карбонатних відкладів у Дніпровсько-Донецькій западині / І. М. Бабко, Л. П. Кононенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 101-103.
223. 2. Білобран Б. С.   Напружено-деформований стан трубопроводу при його підсадці / Б. С. Білобран, Л. С. Шлапак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 107-110.
224. 3. Порівняльний аналіз очищення підтоварної води тонкошаровими відстійниками і нафтовловлювачами / М. В. Івасишин, В. І. Красько, М. В. Лігоцький, О. В. Васьків // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 113-115.
225. 4. Спосіб розрахунку компоновок низу бурильної колони / В. М. Івасів, І. І. Чудик, І. М. Моргулець, П. В. Пушкар // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 118-120.

226. 5. Хайдаров П. М.   Использование неоднородности пластов для продления периода безводной и безгазовой эксплуатации скважин / П. М. Хайдаров, А. А. Халмурадов, А. А. Акульшин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 104-106.
227. 6. Шкіца Л. Є.   Методика прогнозування формування ареалу забруднень шкідливими витоками зі сховищ / Л. Є. Шкіца // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 116-117.

228. 7. Шлапак Л. С.   Визначення похибки вимірювання товщини стінки трубопроводів обв’язки КС для сталі 09Г2С / Л. С. Шлапак, В. М. Коваль, Я. С. Марчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 111-112.
№2

229. 1. Актуальні проблеми тришарошкових доліт / В. Б. Марик, Є. І. Крижанівський, В. Є. Довжок, Р. Й. Гук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 109-112.
230. 2. Багнюк М. М.   Властивості розсіяних рідких вуглеводнів у газоконденсатних покладах / М. М. Багнюк, Я. А. Пилип, Ю. Г. Філяс // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 99-101.

231. 3. Вплив наводнювання та попереднього пластичного деформування на тріщиностійкість трубопроводів / Ю. Д. Петрина, О. О. Онищук, Д. Ю. Петрина, І. М. Стоцький // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 102-105.

232. 4. Інформаційна модель автоматизованого контролю густини гірських порід в процесі буріння свердловини / Г. Н. Семенцов, М. І. Горбійчук, І. І. Чигур, Л. Я. Косило // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 106-108.

233. 5. Особливості пошуків і розвідки покладів газу в глинистій товщі неогену зовнішньої зони Передкарпатського прогину / О. О. Орлов, В. М. Бенько, О. М. Трубенко, В.Г. Омельченко, А. В. Локтєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 96-98.

234. 6. Паневник О. В.   Підвищення безпеки радіаційних методів контролю технологічних процесів у нафтогазовій промисловості / О. В. Паневник, І. О. Григоренко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 113-115.
№3

235. 1. Багнюк М. М.   Вплив випарування пластових нафт на ефективність розробки покладів / М. М. Багнюк, Ю. Г. Філяс, Л. І. Федишин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 96-102.
236. 2. Визначення кута закручування бурильної колони при коригуванні профілю свердловини / В. М. Івасів, М. М. Яворський, І. І. Чудик, Р. В. Рачкевич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 121-122.
237. 3. Використання техногенних джерел температури при контролі за ефективністю розкриття пластів нафтогазових родовищ / В. А. Старостін, В. Й. Прокопів, Д. Д. Федоришин , В. В. Гладун, А. В. Старостін // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 81-86.

238. 4. Локтєв А. В.   Причини пропущення продуктивних горизонтів в глинистій товщі неогену Зовнішньої зони Передкарпатського прогину і заходи для їх запобігання / А. В. Локтєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 123-126.

239. 5. Маєвський Б. Й.   Геодинамічні умови формування і розповсюдження рудо-нафтогазоносності в Карпатському регіоні / Б. Й. Маєвський, В. Р. Хомин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 90-95.

240. 6. Мельничук П. М.   Особливості геологічної будови нижньокрейдових відкладів і перспективи їх освоєння в межах північно-західного шельфу Чорного моря / П. М. Мельничук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 87-89.
241. 7. Недбайло О. М.   Напружено-деформований стан підводного трубопроводу при укладанні / О. М. Недбайло // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 108-112.

242. 8. Свід С. Л.   До розрахунку бурових вишок на вітрові навантаження / С. Л. Свід // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 113-116.

243. 9. Семчук Я. М.   Планування заходів запобігання виробничого травматизму та профзахворювань у нафтогазовій галузі / Я. М. Семчук, Й. І. Рошак, Л. І. Костельна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 117-120.

244. 10. Середюк М. Д.   Гідравлічні розрахунки процесу витіснення нафти з першої нитки нафтопроводу Лисичанськ-Тихорецьк / М. Д. Середюк, А. С. Івоняк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 103-107.
№4

245. 1. Адаменко Я. О.   Управління природними ресурсами та екологічною безпекою паливно-енергетичного комплексу в Карпатському та інших регіонах / Я. О. Адаменко, О. М. Карпаш // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 122-126.

246. 2. Анікеєв С. Г.   Про високоточні гравіметричні спостереження і їх первинну обробку / С. Г. Анікеєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 102-107.

247. 3. Ванчак О. О.   Особливості формування порід-колекторів у нижньокам’яновугільних відкладах північного борта Дніпровсько-Донецької западини / О. О. Ванчак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 111-113.

248. 4. Копей Б. В.   Застосування засобів тривимірного моделювання для проектування штангообертача / Б. В. Копей, В. Б. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 99-101.

249. 5. Кубарєва Л. Д.   Особливості розповсюдження піщаних пачок у візейських відкладах у межах Харківського блока північного борта та північної прибортової частини Дніпровсько-Донецької западини / Л. Д. Кубарєва, О. О. Ванчак, Г. М. Пасечна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 114-117.

250. 6. Мончак Л. С.   Прогнозування колекторських властивостей гірських порід на великих глибинах на прикладі палеогенових порід Передкарпаття / Л. С. Мончак, В. Д. Михайлюк, О. С. Філюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 108-110.

251. 7. Приймак М. В.   Вкладені стаціонарні послідовності періодичних випадкових процесів та їх використання в завданні обробки газонавантажень / М. В. Приймак, О. В. Мацюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С.94-98.

252. 8. Хомин В. Р.   Особливості зміни ємнісно-фільтраційних і термобаричних параметрів з глибиною залягання нафтогазоперспективних горизонтів Бориславсько-Покутської зони / В. Р. Хомин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 118-121.
Виробничий досвід

№1
253. 1. Говдяк Р. М.   Проектування і будівництво газопроводів в зонах вічної мерзлоти / Р. М. Говдяк, О. О. Домашенко, Д. М. Давидов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 121-122.
254. 2. Малько Б. Д.   Характеристика сил опору при переміщенні труб у свердловині / Б. Д. Малько, М. В. Лігоцький, О. В. Прозур // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 125-128.

255. 3. Плаксій Л. В.   Проблеми відновлення ландшафту методами технічно-біологічної рекультивації та утилізації відходів буріння на Прилуцькому нафтовому родовищі у Чернігівській області / Л. В. Плаксій // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 123-124.
№2
256. 1. Єгер Д. О.   Вплив якості розкриття продуктивного інтервалу буріння на продуктивність свердловин / Д. О. Єгер // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 121-123.

257. 2. Розрахунок втомної довговічності замкового з'єднання бурильних труб З-147 при багатоступеневому навантажуванні / В. М. Івасів, В. І. Артим, М. М. Яворський, Я. І. Козак, П. В. Пушкар // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 116-120.
№3

258. 1. Аналіз причин неякісного розмежування пластів в умовах Дніпровсько-Донецької западини / Р. В. Бандур, О. В. Лужаниця, С. Г. Михайленко, Я. С. Коцкулич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 127-130.

259. 2. Мікроелектрохімічна неоднорідність зварних з’єднань трубопроводів при різних видах термічної обробки / Л. Я. Роп'як, Ю. Д. Петрина, О. О. Онищук, Д. Ю. Петрина, М. Б. Налісний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 131-136.

260. 3. Особливості експлуатації морських промислових газопроводів за наявності рідини в потоці / В. С. Бойко, С. І. Іванов, Р. М. Ільницький, Л. П. Мельник // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 137-140.
№4

261. 1. Артем’єв В. В.   Формування та оптимізація параметрів складування готової продукції промислового підприємства як багатоканальної системи масового обслуговування / В. В. Артем’єв, М. Ю. Петрина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С.127-131.
Сертифікація, стандартизація, якість

№1

262. 1. Копей Б. В.   Вимірювальні засоби контролю та експрес-діагностики обладнання нафтогазового машинобудування / Б. В. Копей, В. В. Лопатін, І. Б. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 129-133.
№2

263. 1. Новий стандарт підприємства "Правила технічної експлуатації промислових трубопроводів газових, газоконденсатних та нафтових родовищ" / Я. І. Сенишин, В. А. Слесарев, Ю. М. Герасименко, В. А. Коляденко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 124-129.
Історія нафтогазової науки і техніки

№1

264. 1. Сельський В. К.   З історії розвитку нафтової промисловості на землях Гуцульщини і Покуття / В. К. Сельський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 134-141.
№4
265. 1. Максимчук П. Я. Шляхи освоєння вуглеводневої сировини осадового чохла акваторії українського сектору Азовського моря / П. Я. Максимчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 132-136.
Інформація

№1

266. 1. Вимоги до оформлення статей для наукових видань ІФНТУНГ // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 148-149.
267. 2. Патенти, отримані працівниками ІФНТУНГ у 2002 році // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 146-147.
268. 3. Перелік статей, опублікованих у Всеукраїнському науково-технічному журналі «Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ» у 2002 році // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 142-145.
269. 4. Спеціалізована науково-технічна конференція на Прикарпатті // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 150.
№2
270. 1. Інститут післядипломної освіти ІФНТУНГ // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 134.
271. 2. Науково-дослідному і конструкторському бюро бурового інструменту – 10 років! // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 132-133.
272. 3. Праці науковців нафтогазопромислового факультету ІФНТУНГ за роки незалежності України // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 130-131.
№3

273. 1. Внесок української нафтогазової Академії у науково-технічний прогрес нафтогазового комплексу України : до 10-річчя творчої праці // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 141-142.
274. 2. Лауреати премій УНГА // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 143-145.
№4

275. 1. Праці науковців механічного, механіко-технологічного та факультету газонафтопроводів ІФНТУНГ за роки незалежності України // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 137-140.
Ювілеї та пам’ятні дати

№1
276. 1. Терентій Юхимович Єрьоменко : до 100-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 151-152.
277. 2. Іван Іванович Кравченко : до 100-річчя від дня народження// Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 152-153.
278. 3. Світла пам’ять видатному вченому : Нестору Никодимовичу Гуньці // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 154.
279. 4. Борис Олександрович Чернов : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №1. – С. 153-154.
№2

280. 1. Юрій Миколайович Бугай : пам'яті видатного вченого // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 140-141.
281. 2. Ярослав Антонович Криль : до 50-річчя від дня народження вченого // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 136.
282. 3. Володимир Петрович Максимов : пам'яті видатного вченого // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 141-142.
283. 4. Костянтин Олександрович Оганов : до 90-річчя від дня народження [заслуженого працівника нафтогаз. пром.]  // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 135-136.  

284.  5. Йосип Васильович Перун : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 138.
285. 6. Леонід Якович Сайдаковський : до 80-річчя від дня народження вченого // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 137.
286. 7. Артур Олександрович Федоров: до 80-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 139.
№3

287. 1. Ігор Степанович Кісіль : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 146.
288. 2. Федір Васильович Козак : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 147-148.
289. 3. Пам’яті колеги, педагога, вченого : [Марика Василя Богдановича] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 148.
№4

290. 1. Веніамін Михайлович Кляровський : до 90-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 141-142.
291. 2. Василь Петрович Степанюк : до 70-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 142.
Анотації захищених дисертацій

№1

292. 1. Анотації захищених дисертацій : [Манюк М. І., Тетерко А. Я., Павлюк Л. Р. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 155-160.
№2

293. 1. Анотації захищених дисертацій : [Витвицька У. Я., Колодій І. В., Криштопа С. І. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №2. – С. 135-148.
№3

294. 1. Анотації захищених дисертацій : [Негрич І. М., Люта Н. В., Шимко Р. Я. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №3. – С. 149-152.
№4

295. 1. Анотації захищених дисертацій : [Костишин В. С., Костів В. В., Гончарук М. І.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2003. – №4. – С. 143-144.
2004

Актуальні питання нафтогазової галузі
№3

296. 1. Драганчук О. Т.   Сучасні тенденції вдосконалення конструкцій РСD-доліт / О. Т. Драганчук, Т. О. Пригоровська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 9-15.
297. 2. Прогнозування та попередження зсувів на гірських трасах газопроводів / Є. І. Крижанівський, В. П. Рудко, В. М. Саломатін, Л. Є. Шкіца // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 5-8.
№4

298. 1. Франчук І. А.   Освоєння вуглеводневих ресурсів Чорного та Азовського морів: технічний погрес і захист довкілля / І. А. Франчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 5-6.
Техніка і технології
№1

299. 1. Заміховський Л. М.   Системи імпульсного живлення засобів автоматизації для важких умов експлуатації / Л. М. Заміховський, М. Я. Николайчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 15-17.
300. 2. Застосування методу ЗСБЗ при нафтогазопошукових роботах у Львівському палеозойському прогині (на прикладі Лудинської структури) / В. Ю. Максимчук, В. Д. Чебан, М. М. Фреїк, Т. М. Йосипенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 6-11.
301. 3. Криштопа С. І.   Збільшення ефективності гальм бурових лебідок / С. І. Криштопа, Л. І. Криштопа // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 18-21.
302. 4. Магас М. Я.   Протиаварійні заходи для функціонування нафтогазових комплексів / М. Я. Магас, Я. М. Семчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 22-25.
303. 5. Мойсишин В. М.   Динаміка бурильної колони при ліквідації прихоплень ударним способом (частина 2) / В. М. Мойсишин, З. В. Кулинин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 12-14.
№2

304. 1. Гневуш В. В.   Особливості методики непоздовжнього сейсмічного профілювання СГТ / В. В. Гневуш, Д. Н. Лящук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 9-14.
305. 2. Копей Б. В.   Використання композитних бандажів для зміцнення пошкодженої сталевої труби / Б. В. Копей, А. М. Найда // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 5-8.
306. 3. Методи визначення стійкості неорієнтованих КНБК з двома ОЦЕ / В. М. Івасів, І. І. Чудик, В. І. Артим, М. М. Яворський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 20-24.
307. 4. Чаплінський С. С.   Вплив конструктивних параметрів клапанів бурового насоса на характеристики їх роботи та коефіцієнт подачі / С. С. Чаплінський, З. М. Одосій, І. Д. Лівак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 15-19.
№3

308. 1. Дослідження газоконденсатного ліфта для видобування високов'язкої нафти із свердловини №96 Яблунівського нафтогазоконденсатного родовища / Р. М. Кондрат, Б. Б. Синюк, І. І. Хомин, О. Р. Кондрат // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 27-30.
309. 2. Результати визначення початку руйнівних процесів сталевих трубопроводів методом акустичної емісії / Б. В. Копей, А. М. Найда, В. В. Розгонюк, В. П. Ройзман, А. В. Горошко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 16-21.
310. 3. Удосконалення способів контролю якості з'єднувальних (замкових) елементів трубних колон / О. М. Карпаш, П. Я. Криничний, Я. М. Зінчак, В. Я. Попович // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 22-26.
№4

311. 1. Вольченко Д. О.   Покращення працездатності стрічково-колодкових гальм бурових лебідок з рухомими фрикційними накладками / Д. О. Вольченко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 15-18.
312. 2. Крижанівський Є. І.   Оптимізація проектів реконструкції та будівництва дотискних компресорних станцій / Є. І. Крижанівський, Ю. О. Бобошко, Б. В. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 25-29.

313. 3. Криштопа С. І.   Експериментальні дослідження системи автоматизації процесу гальмування бурових лебідок / С. І. Криштопа, Л. І. Криштопа // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 19-24.
314. 4. Сухоребрий В. М.   Технологія підвищення зносостійкості деталей нафтогазового обладнання плазмовою наплавкою композиційними сплавами на основі тугоплавких сполук / В. М. Сухоребрий, С. Й. Тараєвський, О. С. Тараєвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 7-11.
315. 5. Тарко Я. Б.   Розробка устаткування для проведення циклічної депресійно-репресійної дії на привибійну зону пласта / Я. Б. Тарко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 12-14.
Дослідження та методи аналізу

№1

316. 1. Бойко В. С.   Дослідження припливу рідини до горизонтальної свердловини в круговому анізотропному пласті / В. С. Бойко, С. І. Іванов, Л. Д. Мельниченко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 71-74.
317. 2. Болонний В. Т.   Розрахунок повного коефіцієнта тепловіддачі від нафти в навколишнє середовище для неізотермічного нафтопроводу / В. Т. Болонний // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 78-82.
318. 3. Бондаренко М. О.   Дослідження міцності контакту алмаз-матриця та зносостійкості бурових вставок на основі ВК6 з додатками CrB2 / М. О. Бондаренко, В. А. Мечник, О. Г. Кулик // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – C. 32-35.
319. 4. Гордієнко І. А.   Розробка уточненого алгоритму для розрахунку кількості зрідженої вологи в місцях змішування газових потоків / І. А. Гордієнко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 83-86.
320. 5. Григораш В. В.   Визначення гідравлічних втрат під час руху рідини в трубах у процесі потужного гідророзриву пласта / В. В. Григораш, І. С. Кісіль // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 75-77.
321. 6. Гуліда Е. М.   Вплив похибок встановлення заготовки та пристрою на точність зубонарізання циліндричних коліс приводів бурильного устаткування шнековою фрезою / Е. М. Гуліда, А. М. Жаровський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 68-70.
322. 7. Драганчук О. Т.   Застосування сучасних засобів комп'ютерної графіки для візуалізації проектування породоруйнівного інструменту та моделювання його роботи на вибої / О. Т. Драганчук, Т. О. Пригоровська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 46-50.
323. 8. Експериментальне дослідження зміцнення пошкодженої сталевої труби композитним бандажем / Б. В. Копей, А. М. Найда, В. В. Розгонюк, О. В. Максимчук, Н. В. Щербина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 26-31.
324. 9. Нестеренко М. Ю.   Колекторські властивості порід міоцену Північнобулганацького газового родовища / М. Ю. Нестеренко, П. М. Мельничук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 56-67.
325. 10. Оцінка якості розв'язку обернених задач геофізики на основі застосування статистичного критерію хі-квадрат / О. П. Петровський, Н. С. Ганженко, В. М. Суятінов, І. О. Петровська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 51-55.
326. 11. Сторож Я. Б.   Вплив розміщення фрикційних накладок на гальмівній стрічці на експлуаційні параметри стрічково-колодкового гальма бурової лебідки / Я. Б. Сторож // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 36-40.
327. 12. Стоцький Ф. І.   Визначення мінімальних розмірів кулачкового механізму аналітичним методом / Ф. І. Стоцький, Т. Ф. Тутко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 41-45.
№2

328. 1. Бабюк С. Г.   Про геологічну природу аномалій поля сили тяжіння у районі Майданського тектонічного вузла Українських Карпат / С. Г. Бабюк, В. П. Степанюк, С. Г. Анікеєв // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 63-69.
329. 2. Грудз В. Я.   Вплив антикорозійного покриття внутрішньої поверхні на міцність трубопроводу / В. Я. Грудз, І. Й. Попадюк, О. Т. Мартинюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 25-27.
330. 3. Заміховський Л. М.   Дослідження автоматичних систем управління методом цифрового моделювання / Л. М. Заміховський, Л. О. Сав’юк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 48-51.
331. 4. Зарубін Ю. І.   Оптимізація геометричних параметрів систем розподілу газу променевої структури / Ю. І. Зарубін, М. Д. Середюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 38-42.
332. 5. Комп'ютерна методика оптимізації роботи обводнених газових свердловин на основі використання даних про дебіт газу / В. С. Бойко, С. І. Іванов, О. В. Бурачок, Р. М. Ільницький, В. І. Шекета // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 60-62.
333. 6. Кулинин Т. М.   Крайові вигини стінок муфт і труб, з'єднаних з натягом / Т. М. Кулинин, І. І. Палійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 32-37.
334. 7. Петрина Д. Ю.   Вплив низькомолекулярних карбонових кислот на вуглекислу корозію трубних сталей / Д. Ю. Петрина, О. О. Онищук, Я. І. Савчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 28-31.
335. 8. Семчук Я. М.   Вплив виробничого травматизму на продуктивність технологічного обладнання у нафтогазовій галузі / Я. М. Семчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 52-55.
336. 9. Сучасний погляд на геодинамічні процеси та конгломератоутворення у Передкарпатському прогині / Б. Й. Маєвський, Г. О. Жученко, Л. С. Мончак, Ю. Л. Мончак, Н. О. Жученко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 56-59.
337. 10. Федоришин Д. Д.   Вплив мінералізації пластових вод і бурових розчинів на електричні характеристики та параметри гірських порід / Д. Д. Федоришин, В. В. Федорів, С. Д. Федоришин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 43-47.
№3
338. 1. Воєвідко І. В.   Забезпечення точності виготовлення опорно-центруючих пристроїв у шарошковому виконанні на етапі конструкторського проектування / І. В. Воєвідко, І. П. Марцінковська // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 62-65.
339. 2. Вольченко О. І.   Деформація гальмівної стрічки і розподіл сил у контакті "Стрічка - гальмівна накладка" стрічково-колодкового гальма / О. І. Вольченко, Я. Б. Сторож // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 40-45.
340. 3. Гневуш В. В.   Методика оцінки завадостійкості і просторової роздільної здатності систем широкого профілю в сейсморозвідці МВХ / В. В. Гневуш, Д. Н. Лящук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 76-80.
341. 4. Динаміка зміни параметрів потоку газу в період пуску газопроводу / В. Я. Грудз, Т. Ф. Тутко, Ф. І. Стоцький, О. Т. Михалевич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 35-39.
342. 5. Дослідження процесу руху піску у фільтровій зоні свердловин / В. С. Бойко, В. М. Ясюк, С. І. Іванов, О. В. Бурачок // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 51-54.
343. 6. Зунг Н. К.   Визначення тиску насосного агрегату під час застосування струминного апарата для створення депресії на пласт за заданих властивостей колектора і флюїду родовища Білий Тигр (В'єтнам) / Нгуен Куок Зунг // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 59-61.
344. 7. Крижанівський Є. І.   Вплив нерівномірності газоспоживання на напружений стан трубопроводу / Є. І. Крижанівський, О. С. Тараєвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 31-34.
345. 8. Манюк М. І.   Дослідження неоднорідності піщано-алевритових порід-колекторів родовищ центральної частини Передкарпатського прогину / М. І. Манюк, С. С. Куровець, Б. Й. Маєвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 55-58.
346. 9. Палійчук І. І.   Визначення контактних тисків у з'єднаннях муфт і труб з натягом / І. І. Палійчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 46-50.
347. 10. Стельмах О. Р.   Геоморфологічна схема північно-східного схилу гори Говерли та легенда до неї / О. Р. Стельмах, Н. В. Буздеревич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 72-75.
348. 11. Тарко Я. Б.   Дослідження реологічних характеристик високов'язкої нафти Бугруватівського родовища / Я. Б. Тарко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 81-86.
349. 12. Штогрин Л. В.   Результати застосування методу порівняльної оцінки стійкості схилів у Закарпатському регіоні та визначення деяких прогнозних параметрів / Л. В. Штогрин // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 66-71.
№4

350. 1. Болонний В. Т.   Дослідження реологічних властивостей нафти Долинського родовища / В. Т. Болонний, М. Д. Середюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 34-39.
351. 2. Верле С. В.   Визначення фільтраційних втрат рідини гідророзриву / С. В. Верле, Ф. М. Бурмич // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 52-55.
352. 3. Вплив виробок свердловин на напружено-деформований стан бурильної колони / В. М. Івасів, Р. В. Рачкевич, М. М. Яворський, А. В. Козлов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 113-116.
353. 4. Гладь І. В.   Експериментальні дослідження енергетичних параметрів електробура / І. В. Гладь, М. Й. Федорів // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 89-94.
354. 5. Журавчак Л. М.   Моделювання взаємного впливу нафтогазоносних покладів на розподіл електромагнітного поля / Л. М. Журавчак, Н. В. Шуміліна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 60-65.
355. 6. Заміховський Л. М.   Вибір діагностичної ознаки стану занурювальних електровідцентрових насоcів для видобутку нафти / Л. М. Заміховський, С. В. Зікратий // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 84-88.
356. 7. Карпенко О. М.   Вплив газонасичення теригенних гірських порід на результати акустичного каротажу / О. М. Карпенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 56-59.
357. 8. Козак Ф. В.   Критичні швидкості початку режимів підвисання та захлинювання трубчастого тепломасообмінного елемента / Ф. В. Козак, Я. М. Дем’янчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 95-99.
358. 9. Крижанівський Є. І.   Оптимізація проектів реконструкції та будівництва дотискних компресорних станцій / Є. І. Крижанівський, Ю. О. Бобошко, Б. В. Копей // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 25-29.
359. 10. Лабораторні дослідження інтенсифікації роботи свердловин з високов'язкими нафтами застосуванням теплового впливу на пластову продукцію і вуглеводневих розчинників / Р. М. Кондрат, Б. Б. Синюк, І. І. Хомин, О. Р. Кондрат // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 30-33.

360. 11. Мацюк О. В.   Методологія статистичної обробки даних газопостачання / О. В. Мацюк, М. В. Приймак, А. В. Толбатов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 80-83.
361. 12. Петрина Д. Ю.   Оцінка довговічності трубопроводів за різних видів втомного навантаження / Д. Ю. Петрина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 66-68.
362. 13. Пилипенко А. А.   Відновлюваність заліза та нікелю із руд - один із ефективних параметрів поділу їх на формаційні типи / А. А. Пилипенко, Г. Н. Азроян // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 105-108.
363. 14. Прогнозування технічного стану і показників надійності обладнання компресорних станцій / А. З. Багнюк, В. Я. Грудз, О. Т. Мартинюк, Р. М. Терефенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 73-76.
364. 15. Рублюк О. В.   Дослідження впливу типу футеровки канатних напрямних шківів на динамічні напруги в канаті / О. В. Рублюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 109-112.
365. 16. Серженьга О. В.   Вплив фільтрату бурового розчину та характеру насичення пластів на зміну параметрів зони проникнення (на прикладі досліджень юрських відкладів Кинського родовища) / О. В. Серженьга // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 40-47.
366. 17. Старостін В. А.   Можливості ідентифікації колекторів Семенівського родовища за параметрами порового простору / В. А. Старостін, І. О. Федак, А. В. Старостін // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 48-51.
367. 18. Тимків Д. Ф.   Статистичний аналіз і динаміка зміни ефективності роботи газотранспортних систем / Д. Ф. Тимків, В. Г. Франчук, О. М. Шеремет // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 77-79.
368. 19. Чаплінський С. С.   Вплив нелінійності коефіцієнта витрати клапана на параметри його роботи / С. С. Чаплінський, З. М. Одосій // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 100-104.
Наука – виробництву

№1
369. 1. Гладь І. В.   Система контролю енергетичних параметрів занурювальних електродвигунів / І. В. Гладь // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 96-99.
370. 2. Гончаров В. Є.   Сублокальний прогноз нафтогазоперспективних пасток, теоретичні основи та напрямки розробки / В. Є. Гончаров // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 100-106.
371. 3. Шеремета П. М.   Родовище нафти і газу під Карпатським орогеном України / П. М. Шеремета, Ю. П. Стародуб, П. М. Бодлак // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 87-95.
№2

372. 1. Бабчук С. М.   Модель каналу контролю енергетичних показників дизельного привода стола ротора як розімкнутої нелінійної частотно-імпульсної динамічної системи / С. М. Бабчук // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 75-78.
373. 2. Вязніцев Ю. В.   Дослідження зміни фізико-хімічних властивостей автобензинів під час довготривалого зберігання / Ю. В. Вязніцев, Д. В. Лісафін // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 70-74.
374. 3. Коток В. Б.   Моделювання оптимальних режимів роботи багатоцехової компресорної станції / В. Б. Коток, А. Д. Тевяшев, О. А. Тевяшева // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 89-96.
375. 4. Кучмистенко О. В.   Структура пристрою з нечіткою логікою для автоматизованого визначення часу і місця несанкціонованого витікання нафти з нафтопроводу / О. В. Кучмистенко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 79-84.
376. 5. Пендерецький О. В.   Проблема деградації земельних ресурсів в нафтогазовидобувних районах Прикарпаття і України / О. В. Педерецький // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 85-88.
№3

377. 1. Вплив механоультразвукової обробки на опір корозійному розтріскуванню деталей нафтогазової промисловості / Ю. Д. Петрина, А. В. Швадчак, І. М. Стоцький, С. Й. Тараєвський // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 87-90.
378. 2. Динамопостседиментогенез та нафтогазоносність палеогеоморфогенних карбонатних пасток південної прибортової зони ДДЗ / П. С. Голуб, О. Г. Голуб, П. Т. Павленко, В. М. Солодкий // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 107-110.

379. 3. Журавчак Л. М.   Математичне моделювання електромагнітного поля у процесі дослідження складних геоелектричних розрізів / Л. М. Журавчак, Н. В. Шуміліна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 98-103.
380. 4. Жученко Г. О.   Принципи застосування системного аналізу в прогнозуванні нафтогазоносності надр / Г. О. Жученко, Ю. Л. Мончак, Н. О. Жученко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 104-106.
381. 5. Федоришин Д. Д.   Нові можливості щодо визначення геоелектричної моделі пластів-колекторів / Д. Д. Федоришин, О. В. Серженьга, Р. М. Василина // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 91-97.
№4

382. 1. Крижанівський Є. І.   Основні параметри та технічний рівень систем верхнього привода бурових установок / Є. І. Крижанівський, Ю. В. Міронов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 117-129.
383. 2. Підвищення швидкості поглиблення свердловини за рахунок удосконалення очищення вибою від шламу / Е. М. Барановський, В. Р. Возний, В. В. Мазур, В. І. Мандрус, А. М. Переяслов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 130-134.
384. 3. Шостаківський І. І.   Старіння мастильних олив та аналіз суперечностей систем оцінки їх стану / І. І. Шостаківський, Ю. І. Парайко // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 135-141.
Виробничий досвід

№1

385. 1. Вплив хімічного складу грунтів на процес корозії сталевого трубопроводу в місцях пошкодження ізоляції на прикладі діючого аміакопроводу / О. В. Медведик, Л. В. Сиса, Б. В. Слободян, В. Ю. Ярош // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 112-117.
386. 2. Лужаниця О. В.   Аналіз причин виникнення газонафтоводопроявлень у геологорозвідувальній галузі під час буріння свердловин / О. В. Лужаниця // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 107-111.
№2

387. 1. Говдяк Р. М.   Оцінка статичної та динамічної довговічності магістральних трубопроводів на стадії проектування / Р. М. Говдяк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 101-103.
388. 2. Особливості компенсації реактивної потужності в електричних мережах нафтовидобувних підприємств / О. В. Соломчак, В. П. Соломчак, Х. Н. Нгуєн, О. І. Кіянюк, О. Б. Худа // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 97-100.
№3

389. 1. До розв'язання проблем підвищення монтажоздатності бурових установок / С. С. Свід, Л. П. Свід, Т. М. Гайтан, Н. М. Жилкіна // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 111-115.
№4

390. 1. Ясов В. Г.   Ропопроявлення під час буріння свердловин на нафту і газ / В. Г. Ясов // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 142-143.
Сертифікація, стандартизація, якість

№2

391. 1. Короп І. В.   Роль відділу охорони інтелектуальної власності з питань накопичування, систематизації та користування інтелектуальним капіталом / І. В. Короп // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 104-105.
№3

392. 1. Беккер М. В.   Про необхідність удосконалення нормативно-технічної документації в розрахунках на міцність нафто- і газопроводів з дефектами / М. В. Беккер, І. В. Ориняк, В. В. Розгонюк // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 116-119.
393. 2. Про систему керування цілісністю магістральних трубопроводів. Поняття ризик-аналізу / В. В. Розгонюк, А. А. Руднік, І. В. Ориняк, С. Ф. Білик // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 120-125.
Інформація

№1
394. 1. Патенти, отримані працівниками ІФНТУНГ у 2003 році // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 123-124.
395. 2. Перелік статей, опублікованих у Всеукраїнському науково-технічному журналі "Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ" у 2003 році // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 118-122.
№2
396. 1. Праці науковців Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу за роки незалежності України // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 106-108.
№3

397. 1. Праці науковців Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу за роки незалежності України // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 126-128. – Закінчення, початок в №2.
№4
398. 1. Пилип Я.   Науково-технічна бібліотека ІФНТУНГ - невичерпна скарбниця знань / Я. Пилип // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 144-148.
Ювілеї та пам’ятні дати

№1

399. 1. Іван Антонович Васько : до 70-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – C. 126-127.
400. 2. Мар’ян Олексійович Галущак : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 128-129.
401. 3. Ярослав Дмитрович Гладун : до 80-річчя від дня народження і 55-річчя наукової діяльності // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 125-126.
402. 4. Володимир Петрович Лісафін : до 50-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – C. 130-131.
403. 5. Дмитро Юрійович Мочернюк : до 80-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 132.
404. 6. Роман Герасимович Пилип’юк : до 70-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – C. 127-128.

405. 7. Олександр Андрійович Шаповал : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – C. 129-130.
№2
406. 1. Гімер Роман Федорович :  до 70-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 110.

407. 2. Петрина Юрій Дмитрович : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 112.
408. 3. Рудий Роман Михайлович : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 111.

409. 4. Штамбергер Генріх Абрамович : до 85-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 109-110.

№3
410. 1. Михайло Іванович Горбійчук : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 129.
411. 2. Віктор Михайлович Чорноус  : до 60-річчя від дня народження // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 130.
Анотації захищених дисертацій

№1
412. 1. Анотації захищених дисертацій : [Яцків Н. Г., Перевозова І.В., Костів В.В. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №1. – С. 133-136.
№2

413. 1. Анотації захищених дисертацій : [Шавранський М. В., Ровінський В. А., Вісков О.В.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №2. – С. 113-114.
№3

414. 1. Анотації захищених дисертацій : [Піндус Н. М., Олійник О. М., Порєв Г. В. та ін.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №3. – С. 131-134.
№4

415. 1. Анотації захищених дисертацій : [Векерик В. В., Мрозек Р. Є., Євчук О. В.] // Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ. – 2004. – №4. – С. 149-150.
Покажчик рубрик
1. Актуальні питання нафтогазової галузі – 2-9, 30-40, 147-149,









296-298   
2. Анотації захищених дисертацій – 29, 143-146, 292-295, 412-415
3. Виробничий досвід – 23, 109-120, 253-261, 385-390
4. Дослідження та методи аналізу – 14-19, 55-82, 166-221, 316-368
5. Інформація – 25, 26, 131-134, 266-275, 394-398
6. Історія нафтогазової науки і техніки – 128-130, 264, 265,  
7. Наука – виробництву – 20-22, 83-108, 222-252, 369-384
8. Сертифікація, стандартизація, якість – 24, 121-127, 262, 263,








     391-393
9. Техніка і технології – 10-13, 41- 54, 150-165, 299-315
10. Ювілеї та пам’ятні дати –
 27, 28, 135-142, 276-291, 399-411   
Іменний покажчик
А
Адаменко О.М. – 2, 88, 131, 133, 134 

Адаменко Я.О. – 87, 121, 180, 245
Азроян Г.Н. – 67, 362
Акульшин О.О. (Акульшин А.А.) – 166, 226 

Андрусяк А.М. – 41
Анікеєв С.Г. – 189, 193, 246, 328 
Артем’єв В.В. – 261 
Артим В.І. – 257, 306
Афтаназів І.С. – 158 

Б
Бабко І.М. – 212, 222 

Бабчук С.М. – 192, 372 
Баб’юк С.Г. (Бабюк С.Г.) – 189, 193, 328 
Багнюк А.З. – 363  

Багнюк М.М. – 47, 71, 230, 235
Бажалук Я. М. – 50
Банахевич Ю.В. – 167 
Бандур Р.В. – 258 
Барановський Е.М. – 146, 383 

Безтелесний А.Г. – 126 
Беккер М.В. – 392 
Бенько В.М. – 195, 233  

Білик С. Ф. – 30, 393 
Білобран Б.С. – 104, 223 
Бобошко Ю.О. – 312, 358 
Бодлак П.М. – 70, 371 
Боднарчук Г.П. – 203 

Бойко В.С. – 42, 139, 209, 260, 316, 332, 342 

Болонний В.Т. – 176, 187, 317, 350  

Бондаренко М.О. – 318 
Бражина Г.Й. – 128, 130 

Братах М.І. – 48, 115, 120 

Бригиневич Є.А. – 194 

Бубняк А.М. – 70
Бубняк І.М. – 70
Бугай Ю.М. – 280 
Буздеревич Н.В. – 347 
Бурачок О.В. – 332, 342 
Бурмич Ф.М. – 41, 351 
Бучинський В.А. – 83
В
Ванчак О.О. – 247, 249
Васадзе А.В. – 115
Василина Р.М. – 381 
Васильченко А.О. – 143 

Васьків О.В. – 69, 224
Васько І.А. – 399 
Векерик В.В. – 415 
Векерик В.І. – 10
Верле С.В. – 351 
Винник С.М. – 118 

Височанський З.М. – 76
Витвицька У.Я. – 293 
Вісков О.В. – 51, 413
Воєвідко І.В. – 52, 95, 151, 177, 196, 207, 338
Возний В.Р. – 383 
Вольченко Д.О. – 178, 311 
Вольченко О.І. – 339 
Воробйов В.М. – 146 

Воробйов М.С. – 129 

Вражук Л.С. – 122, 124, 125 
Вязніцев Ю.В. – 373 

Г
Гайтан Т.М. – 389 
Галущак М.О. – 400 
Гальченко В.І. – 36 
Ганженко Н.С. – 325 
Гащин Н. – 61
Гедзик С.І. – 165 
Герасименко Ю.М. – 263 
Герасимов М.Е. – 75 
Гімер Р.Ф. – 406 
Гладун В.В. – 6, 237
Гладун Я.Д. – 401 
Гладь І.В. – 157, 353, 369  

Глушич В.Г. – 96
Гневуш В.В. (Гнєвуш В.В.) – 55, 304, 340 
Говдяк Р.М. – 18, 38, 143, 147, 253, 387
Голуб О.Г. – 162, 378
Голуб П.С. – 162, 378 
Гончар В.П. – 98
Гончаров В.Є. – 168, 370 
Гончарук М.І. – 59, 66, 126, 295  
Гоптарьова Н.В. – 84, 89
Гораль Л.Т. – 18
Горбійчук М.І. – 171, 197, 232, 410 
Гордієнко І.А. – 319 
Горностаєв Г.П. – 109 
Горошко А.В. – 309 
Грибовський Р.В. – 42 
Григораш В.В. – 320   

Григоренко І.О. – 234 
Гриджук Я.С. – 213 

Грицишин В.І. – 43
Грудз В. Я. – 44, 64, 101, 217, 329, 341, 363 
Грудз Я. В. – 44, 64, 101 
Гук Р.Й. – 229 
Гуліда Е.М. – 321 
Гунька Н.Н. – 137, 278
Гураль І.М. – 153 

Гушул В.В. – 76
Д
Давидов Д.М. – 253 
Дем’янчук Я.М. – 357 
Дещиця С.А. – 60 
Джус А.П. – 45, 57
Дзюбик А.Р. – 167 
Дзьоба О.Г. – 33, 159
Довжок В.Є. – 229 
Долішній Б.В. – 163 
Домашенко О.О. – 253 
Дорошенко Я.В. – 98
Драганчук О.Т. – 169, 296, 322
Дутчак І.О. – 118 

Дячук В.В. – 3, 36, 40
Є
Євдощук М.І. – 25
Євстигнєєва Ю.В. – 75
Євчук О.В. – 415 
Єгер Д.О. – 170, 256 

Ємець О.В. – 111 
Єрьоменко Т.Ю. – 276
Єсипович С.М. – 68, 77
Ж
Жаровський А.М. – 321  

Жидецька О.Л. – 53

Жидкова М.О. – 30
Жидовцев М.О. – 53
Жилкіна Н.М. – 389 
Журавльов О.Ю. – 145 
Журавчак Л.М. – 354, 379 
Жученко Г.О. – 20, 336, 380
Жученко Н.О. – 336, 380 
З
Зазуляк М.І. – 19
Заланський В.Б. – 203 
Заміховський Л.М. – 299, 330, 355
Зарубіна Ю.І. – 331 
Зарубін Ю.О. – 4
Заяць Х.Б. – 72
Зезекало І.Г. – 111
Зікратий С.В. – 355 
Зінчак Я.М. – 24, 122, 310
Зунг Нгуен Куок – 343 
Зутемеєр Р. – 70

І
Іванків О.О. – 111
Іванов С.І. – 54, 209, 260, 316, 332, 342 

Івасишин М.В. – 69, 224
Івасів В.М. – 210, 225, 236, 257, 306, 352  
Івоняк А.С. – 244 
Ільницький Р.М. – 260, 332 

Й
Йосипенко Т.М. – 300 
К
Калінкін О.Г. – 121
Карпаш О.М. – 5, 24, 122, 124, 125, 245, 310
Карпенко О.М. – 56, 62, 78,  179, 198, 356
Качмар Д.Ю. – 41 

Кикляк В.М. – 171 
Кісіль І.С. – 287, 320  
Кіянюк О.І. – 388 
Клименко О.Д. – 158 

Климишин Я.Д. – 107
Клочко В.П. – 6
Клочко І.П. – 71
Кляровський В.М. – 290 

Ковалів Є.О. – 197
Коваль В.М. – 228 
Когутяк М.І. – 197 

Когуч Я.Р. – 211 
Козак Л.Ю. – 163 
Козак Ф.В. – 37, 288, 357 
Козак Я.І. – 90, 257
Козлов А.В. – 352 
Козулькевич М.Р. – 12, 122, 124, 125
Колодій І.В. – 293 
Колодяжний В.В. – 32
Кольцов С.В. – 75 

Коляденко В.А. – 115, 263
Кондрат О.Р. – 156, 308, 359 
Кондрат Р.М. – 21, 107, 156, 308, 359 
Кононенко Л.П. – 212, 222 

Консевич Л.М. – 180 
Копач І.В. – 107, 156
Копей Б.В. – 106, 248, 262, 305, 309, 312, 323, 358   
Копей В.Б. – 105, 152, 181, 248
Копей І.Б. – 262 
Копилов В.А. – 31 

Корнута В.А. – 169 

Короп І.В. – 391 
Корчагін І.М. – 150 
Косило Л.Я. – 232 
Коснирєв Ю.М. – 38
Костельна Л.І. – 145, 243
Костишин В.С. – 295 
Костів В.В. – 44, 101, 295, 412 
Коток В.Б. – 374 
Коцкулич Я.С. – 11, 140, 149, 182, 258
Кочкодан Я.М. – 199
Кравченко І.І. – 277  

Красько В.І. – 69, 224
Кривенко Г. М. – 18 

Крижанівський Є.І. – 1, 14, 24, 34, 123, 127, 129, 154, 172, 200,       210, 229, 297, 312, 344, 358, 382
Криль Я.А. – 281 
Криничний П.Я. – 310 
Криштопа Л.І. – 301, 313  
Криштопа С.І. – 293, 301, 313  
Крупський Б.Л. – 6
Кубарєва Л.Д. – 249 
Кузь М.В. – 59, 66
Кузьменко Е.Д. – 83, 206
Кулик О.Г. – 318 
Кулинин З.В. – 164, 303
Кулинин Т.М. – 81, 97, 333
Кундельська Т.В. – 121, 180

Кунцяк Я.В. – 23
Куровець С.С. – 345 
Кучмистенко О.В. – 375 
Л
Лапко О.О. – 29
Лев О.М. – 182 

Левашов С.П. – 150 

Левченко О.Г. – 144 

Лех І.В. – 71 

Лещій В.Р. – 144

Лисканич М.В. – 45, 57, 213 

Лівак І.Д. – 161, 221, 307  
Лігоцький М.В. – 224, 254 
Лінчевський М.П. – 85, 145
Лісафін В.П. – 402 
Лісафін Д.В. – 373 
Лозинський В.О. – 20
Лозинський О.Є. – 20
Локтєв А.В. – 100, 195, 233, 238 
Лопатін В.В. – 262 
Лужаниця О.В. – 113, 116, 258, 386 
Люта Н.В. – 15, 294  

Ляху М.В. – 22 
Лящук Д.Н. – 304, 340  

М
Магас М.Я. – 302 
Маєвський Б.Й. – 22, 27, 239, 336, 345
Мазур В.В. – 383 
Максимов В.П. – 282 
Максимчук В.Ю. – 300 
Максимчук О.В. – 323 
Максимчук П.Я. – 6, 265
Малицький Д.В. – 219 

Малько Б.Д. – 16, 79, 90, 148, 183, 201, 214, 254
Малярчук Б.М. – 17 
Мандрус В.І. – 383 
Манюк М.І. – 292, 345 
Манюк С.В. – 107, 156

Марик В.Б. – 12, 229, 289
Мартинюк Д.М. – 23, 112 
Мартинюк О.Т. – 329, 363  
Марцинків О.Б. – 17, 149, 182

Марцинковська І.П. (Марцінковська І.П.) – 95, 338
Марчук А.Й. – 122, 124 
Марчук Я.С. – 228 
Маслов І.В. – 63 

Мацюк О.В. – 184, 251, 360  
Медведик О.В. – 385 
Мельник Л.П. – 260, 342 
Мельниченко Л.Д. – 316 
Мельничук П.М. – 6, 240, 324 
Мечник В.А. – 318 
Мислюк М.А. – 91
Михайленко С.Г. – 258 
Михайлів В.І. – 117, 157
Михайлюк В.Д. – 250 
Михалевич О.Т. – 208, 341  

Михалків В.Б. – 85, 101
Міронов Ю.В. – 10, 34, 123, 127, 382   

Мойсишин В.М. – 153, 164, 303
Мончак Л.С. – 250, 336 
Мончак Ю.Л. – 202, 336, 380  
Моргулець І.М. – 225 
Морошан Р.П. – 72
Москальська С.В. – 75 

Мочернюк Д.Ю. – 17, 173, 403
Мрозек Р.Є. – 23, 112, 119, 415 
Муц С.Є. – 58 

Н
Найда А.М. – 305, 309, 323  
Налісний М.Б. – 259 
Наритник І.І. – 149
Нгуєн Х.Н. – 388 
Негрич І.М. – 294 
Недбайло О.М. – 185, 241 

Нестеренко М.Ю. – 203, 215, 324 
Николайчук М.Я. – 299 
О
Оверко О.Ф. – 32
Оганов К.О. – 283 
Одосій З.М. – 161, 221, 307, 368 
Окішан А.Г. – 35
Окрепкий І.Р. – 20
Олійник О.М. – 414  

Омельченко В.Г. – 100, 195, 233
Онацко Р.Г. – 155, 204 

Онищук  О.О. – 154, 231, 259, 334  

Онуфришин С.В. – 212 
Ориняк І.В. – 392, 393 
Орлов О.О. – 86, 100, 195, 233 
Орфанова М.М. – 39 

Осадчук В.А. – 167 
П
Павленко П.Т. – 378 
Павлюк Л.Р. – 292 
Палійчук І.І. – 81, 97, 333, 346
Паневник О.В. – 29, 65, 155, 204, 234 
Парайко Ю.І. – 384 
Пасечна Г.М. – 249 
Патра В.Д. – 76
Педенко Ю.О. – 113 
Педько Б. І. – 32 
Пендерецький О.В. – 376 
Перевозова І.В. – 412 
Переяслов А.М. – 383 
Перун Й.В. – 284 
Петраш Ю.І. – 203 
Петрина Д.Ю. – 154, 231, 259, 334, 361 
Петрина М.Ю. – 261 
Петрина Ю.Д. – 205, 231, 259, 377, 407    

Петришин І.С. – 24, 59, 66, 126
Петров О.В. – 86 
Петровська І.О. – 325 

Петровський О.П. – 325 
Пилип Я. – 398 
Пилип Я.А. – 230 
Пилипенко А.А. – 67, 362 
Пилипів Л.Д. – 160, 174 
Пилип’юк Р.Г. – 404 
Піндус Н.М. – 414 
Плаксій Л.В. – 255 
Побережний Л.Я. – 14, 46, 172, 200, 216, 358 
Поліщук С.П. – 209 

Пономаренко І.О. – 32 

Попадюк І.Й. – 213, 329 
Попович В.Я. – 310 
Порєв Г.В. – 414 
Пригоровська Т.О. – 296, 322 
Приймак М.В. – 184, 251, 360 
Притула М.Г. – 208 

Приходько М.М. (мол.) – 88
Приходько М.М. – 92   
Прозур О.В. – 214, 254 
Прокопів В.Й. – 43, 80, 175, 186, 237
Прудніков Б.І. – 126
Псюк М.О. – 107, 156
Пушкар П.В. – 225, 257 
П’янило Я.Д. – 208 

Р
Радзієвський В.В. – 110, 114 
Рачкевич Р.В. – 236, 352 
Рибчич І.Й. – 7
Ровінський В.А. – 413 
Розгонюк В.В. – 309, 323, 392, 393  

Ройзман В.П. – 309 
Романишин Л.І. – 123
Роп’як Л.Я. – 259  
Рошак Й.І. – 243 
Рублюк О.В. – 364 
Рудий В.А. – 83 
Рудий Р.М. – 408 
Рудко В.П. – 154, 297  

Руднік А.А. – 8, 30, 393  

Рудько Г. І. – 9, 39
С
Савчук Я.І. – 334 
Сав’юк Л.О. – 330 
Сайдаковський Л.Я. – 285 
Салижин Ю.М. – 91, 99 
Саломатін В.М. – 297 
Свід Л.П. – 148, 389 
Свід С.Л. – 242 

Свід С.С. – 389 
Світлицька І.В. – 94 

Світлицький В. М. – 40 
Сельський В.К. – 264 
Семенцов Г.Н. – 171, 232 

Семчук Я.М. – 18, 138, 243, 302, 335  

Сенишин Я.І. – 115, 263 

Сенюшкович М.В. – 149 

Середюк М.Д. – 15, 93, 176, 187, 244, 331, 350 
Серженьга О.В. – 365, 381  
Синюк Б.Б. – 40, 308, 359
Сиса Л.В. – 385 
Сичов Ю.С. – 34 

Слесар П.Ф. – 109 
Слесарев В.А. – 263
Слободян Б.В. – 385  
Смирнов В.І. – 118 

Смирнов О.Г. – 109 

Смоляк Т.І. – 98 

Снарський О.М. – 28
Сокіл М.П. – 118
Солодкий В.М. – 162, 378  

Солодкий М.А. – 162 
Соломчак В.П. – 388 

Соломчак О.В. – 388 
Сохан Б.Б. – 117
Станкін О.В. – 206 
Стародуб Ю.П. – 371 
Старостін А.В. – 73, 237, 366
Старостін В.А. – 73, 74, 237, 366
Стеліга І.І. – 105
Стельмах О.Р. – 87, 94, 188, 347 
Степанюк В.П. – 189, 193, 291, 328
Сторож Я.Б. – 326, 339 
Стоцький І.М. – 231, 377   

Стоцький Ф.І. – 217, 327, 341 

Струтинська Л.Р. – 158
Сухоребрий В.М. – 314 
Суятінов В.М. – 325 
Т
Тагаєв М.В. – 218 
Тараєвський О.С. – 314, 344 

Тараєвський С.Й. – 314, 377  
Тарасов Б.Г. – 141

Таскінбаєв К.М. – 150 
Тарко Я.Б. – 315, 348 

Тевяшев А.Д. – 374 

Тевяшева О.А. – 374 

Терефенко Р.М. – 363 
Тесленко-Пономаренко В.М. – 94
Тетерко А.Я. – 292 
Тимків Д.Ф. – 64, 85, 117, 157, 208, 217, 367
Тітова В.В. – 144 
Толбатов А.В. – 360 
Трубенко О.М. – 29, 86, 100, 194, 195, 233
Тутко Т.Ф. – 217, 327, 341
Ф
Федак І.О. – 366   

Федишин В.О. – 19, 47
Федишин Л.І. – 235 
Федоришин Д.Д. – 47, 74, 80, 179, 186, 237, 337, 381 
Федоришин С.Д. – 337 
Федорів В.В. – 22, 74, 337 
Федорів М.Й. – 157, 353 
Федоров А.О. – 286 
Фем’як Я.М. – 102 

Фещенко М.І. – 115 
Філатов Ю.В. – 58 
Філюк О.С. – 250 
Філяс Ю.Г. – 230, 235
Фоменко О.В. – 48, 120 
Франчук В.Г. – 367 
Франчук І.А. – 209, 298 
Фреїк М.М. – 300 

Х
Хайдаров П.М. – 226 

Халмурадов А.А. – 226 
Харун В.Р. – 165 

Хекало П.І. – 219 

Холодов В.І. – 98, 118
Хома А.А. – 203 

Хомин В.Р. – 190, 239, 252 
Хомин І.І. – 308, 359  
Храбатинко І.В. – 22
Храпач І.М. – 220 
Худа О.Б. – 388 
Ц
Цьомко В. В. – 41
Ч
Чаплінський С.С. – 161, 221, 307, 368  

Чебан В.Д. – 60, 70, 146, 300 
Чернов В.Ю. – 103
Чернов Б.О. – 81, 279 
Чигур І.І. – 171, 232 
Чистяков В. І. – 50
Чорний М.І. – 142
Чорноус В.М. –  411
Чудик І.І. – 210, 225, 236, 306 
Чучина В. М. – 42
Ш
Шаблій О. – 61
Шавранський М.В. – 413 
Шамотко В.І. – 60 
Шапар І.О. – 120 
Шаповал О.А. – 405  
Швадчак А.В. – 377 
Шеїна З.В. – 115
Шекета В.І. – 332  

Шеремет О.М. – 109, 367
Шеремета П.М. – 371   

Шимко Р.Я. – 64, 294 
Шкіца Л.Є. – 9, 82, 227, 297
Шлапак Л.С. – 103, 104, 223, 228          
Шостаківський І.І. – 108, 384  

Шпак П.І. – 76
Штамбергер Г.А. – 409 
Штогрин Л.В. – 83, 349
Штогрин М.В. – 83
Шуміліна Н.В. – 354, 379  

Щ
Щербина Н.В. – 323 
Ю
Юрчишин В.М. – 191 
Я

Яворський М.М. – 143, 210, 236, 257, 306, 352 
Яким Р.С. – 205 

Якимчук М.А. – 150 

Яремійчук Р.С. – 13, 128, 130, 136, 153

Яремійчук Я.С. – 153 
Ярош В.Ю. – 385 
Ясов В.Г. – 49, 135, 390 
Ясюк В.М. – 342 
Яцків Д.Р. – 183, 201
Яцків Н.Г. – 412 
Довідкове видання

Бібліографічний покажчик

змісту всеукраїнського щоквартального

     науково-технічного журналу

«Розвідка та розробка нафтових і газових родовищ»

(2001-2004 р.р.)
Випуск 2
Українською мовою

Комп’ютерний набір              Н. М. Ковалів
Комп’ютерна верстка            Ю. В. Кобітович
Івано-Франківськ

2011
